
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보담당관

정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 홍보담당관

홍보담당관 2,594,896 2,534,926 59,970

주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정) 2,171,167 2,133,167 38,000

시정홍보 강화 2,171,167 2,133,167 38,000

시책홍보 지원 407,223 394,223 13,000

201 일반운영비 368,516 355,516 13,000

01 사무관리비 312,100 299,100 13,000

○1.일반수용비 305,800 292,800 13,000

-시보발행 30,000 20,000 10,000

-주부명예기자단 운영 3,000 0 3,000

경정 10,000원*3,000면

1,000,000원*3회

마케팅 기획홍보 930,556 905,556 25,000

201 일반운영비 919,716 894,716 25,000

01 사무관리비 913,516 888,516 25,000

○1.일반수용비 911,500 886,500 25,000

-시민과 함께 하는 시정 공감대 캠페인

25,000 0 25,00025,000,000원

행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타) 423,729 401,759 21,970

인력운영비 361,475 339,505 21,970

직접인력운영비 361,475 339,505 21,970

101 인건비 361,475 339,505 21,970

02 기타직보수 361,475 339,505 21,970

○일반임기제 361,475 339,505 21,970

-연봉 292,069 270,892 21,177

˚ 6급(홍보기획) 49,929 47,243 2,686

˚ 6급(카피라이터) 53,794 49,595 4,199

˚ 6급(인터넷방송국PD)

53,533 50,000 3,533

˚ 7급(사진촬영) 49,693 45,964 3,729

˚ 7급(인터넷방송 아나운서)

46,625 43,536 3,089

˚ 8급(동영상 촬영)

38,495 34,554 3,941

-시간외근무수당

30,907 30,107 800

-연가보상비 8,019 8,026 △7

˚ 6급(홍보기획)

1,336 1,328 8

˚ 6급(카피라이터)

1,574 1,593 △19

˚ 6급(인터넷방송국PD)

1,604 1,606 △2

˚ 7급(사진촬영)

1,462 1,476 △14

경정 49,929,000원*1명

경정 53,794,000원*1명

경정 53,533,000원*1명

경정 49,693,000원*1명

경정 46,625,000원*1명

경정 38,495,000원*1명

경정 9,539원*6명*45시간*12월

경정 47,537,000원*84%*86%*14/360

경정 49,010,000원*84%*86%*16/360

경정 49,945,000원*84%*86%*16/360

경정 45,517,000원*84%*86%*16/360
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부서: 홍보담당관

정책: 행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

˚ 7급(인터넷방송 아나운서)

1,397 1,398 △1

˚ 8급(동영상촬영)

646 625 21

경정 43,493,000원*84%*86%*16/360

경정 35,740,000원*84%*86%*9/360
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